e ilícitas para os pacientes do Município de Três de Maio, conforme detalhado no Plano de Trabalho 

proposto pela ABAS - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE ACOLHIMENTO SOCIAL, inscrita no 

CNPJ sob no 44.150.226/0001-44, com base no Art. 30, VI, da Lei Federal no 13.019/2014, sendo 

repassado o valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

Notifica-se, assim, da Dispensa de Chamamento Público todos os interessados, em 

obediência aos Princípios Constitucionais da Ampla Defesa e do Contraditório, e ainda em 

observância ao art. 32, § 2o da Lei Federal no 13.019/2014. A documentação apresentada pela OSC